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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L96513208E

2. Data e Regjistrimit 13/03/2019
3. Emri i Subjektit VISCONS GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/03/2019
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja 28 Nentori, Pallati Invest, kati 1 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim rrugesh, ujesjellesash, kanalizime, rikonstruksione 
te ndryshme, ndertime civile, ekonomike, industrial dhe 
turistike, vepra hidroteknike etj. Prodhim e tregtim te 
materialeve te ndertimit, inerte, rere, mermer etj. Tregtim 
makinerie e pjese kembimi per llojet e ndryshme te 
makinerive. Tregtim te artikujve te ndryshem me pakice e 
shumice, industrial dhe ushqimore, bujqesore, blegtorale, 
lengjeve te frutave, pijeve alkoolike, ujit  si dhe import-
eksportin e tyre. Import-eksport te artikujve te ndryshem, 
tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem. 
Kryerjen e aktivitetit ne fushen imobiliare, dhenie me qira si 
dhe shitje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme per 
individe, persona fizike dhe juridike. Kancelari dhe sherbime 
financiare. Blerje materiale pastrimi , dizifektimi materiale 
Covid -19, materiale ndertimi per ujesjellsa, materiale 
elektrike hidraulike .
Marjo Hoxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/03/2019                Deri: 12/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët MarjoHoxhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VISCONS GROUP
E-Mail: mariohoxhaj01@gmail.com  
Telefon: 0684008700  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-130813-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-301116-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.08.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Ndertim rrugesh, ujesjellesash, kanalizime, rikonstruksione te 
ndryshme, ndertime civile, ekonomike, industrial dhe turistike, vepra hidroteknike etj. 
Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, inerte, rere, mermer etj. Tregtim makinerie 
e pjese kembimi per llojet e ndryshme te makinerive. Tregtim te artikujve te ndryshem me 
pakice e shumice, industrial dhe ushqimore, bujqesore, blegtorale, lengjeve te frutave, 
pijeve alkoolike, ujit  si dhe import-eksportin e tyre. Import-eksport te artikujve te 
ndryshem, tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem. Kryerjen e aktivitetit ne 
fushen imobiliare, dhenie me qira si dhe shitje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme 
per individe, persona fizike dhe juridike")          u be            ("Ndertim rrugesh, 
ujesjellesash, kanalizime, rikonstruksione te ndryshme, ndertime civile, ekonomike, 
industrial dhe turistike, vepra hidroteknike etj. Prodhim e tregtim te materialeve te 
ndertimit, inerte, rere, mermer etj. Tregtim makinerie e pjese kembimi per llojet e 
ndryshme te makinerive. Tregtim te artikujve te ndryshem me pakice e shumice, 
industrial dhe ushqimore, bujqesore, blegtorale, lengjeve te frutave, pijeve alkoolike, 
ujit  si dhe import-eksportin e tyre. Import-eksport te artikujve te ndryshem, tregti 
me shumice e pakice te artikujve te ndryshem. Kryerjen e aktivitetit ne fushen 
imobiliare, dhenie me qira si dhe shitje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0E4514-435C-4B64-A7AB-8C433283EA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D26D99-89C7-457F-87E5-F1208C476AA3
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per individe, persona fizike dhe juridike. Kancelari dhe sherbime financiare.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-423110-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date, 01.12.2019, per ndryshim emri te 
subjektit, dhe ndryshim emri tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("MARIO KONSTRUKSION 2019")          u be            
("VISCONS GROUP")         
Emri Tregtar ishte            ("MARIO KONSTRUSKION 2019")          u be            
("VISCONS GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606902-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 19.10.2020 për 
miratimin e shtimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ndertim rrugesh, ujesjellesash, kanalizime, rikonstruksione te 
ndryshme, ndertime civile, ekonomike, industrial dhe turistike, vepra hidroteknike etj. 
Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, inerte, rere, mermer etj. Tregtim makinerie 
e pjese kembimi per llojet e ndryshme te makinerive. Tregtim te artikujve te ndryshem me 
pakice e shumice, industrial dhe ushqimore, bujqesore, blegtorale, lengjeve te frutave, 
pijeve alkoolike, ujit  si dhe import-eksportin e tyre. Import-eksport te artikujve te 
ndryshem, tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem. Kryerjen e aktivitetit ne 
fushen imobiliare, dhenie me qira si dhe shitje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme 
per individe, persona fizike dhe juridike. Kancelari dhe sherbime financiare.")          u be            
("Ndertim rrugesh, ujesjellesash, kanalizime, rikonstruksione te ndryshme, ndertime 
civile, ekonomike, industrial dhe turistike, vepra hidroteknike etj. Prodhim e tregtim 
te materialeve te ndertimit, inerte, rere, mermer etj. Tregtim makinerie e pjese 
kembimi per llojet e ndryshme te makinerive. Tregtim te artikujve te ndryshem me 
pakice e shumice, industrial dhe ushqimore, bujqesore, blegtorale, lengjeve te 
frutave, pijeve alkoolike, ujit  si dhe import-eksportin e tyre. Import-eksport te 
artikujve te ndryshem, tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem. Kryerjen 
e aktivitetit ne fushen imobiliare, dhenie me qira si dhe shitje te pasurive te luajtshme 
dhe te paluajtshme per individe, persona fizike dhe juridike. Kancelari dhe sherbime 
financiare. Blerje materiale pastrimi , dizifektimi materiale Covid -19, materiale 
ndertimi per ujesjellsa, materiale elektrike hidraulike .")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1670E4C2-98AE-48BB-9F29-51206629B584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B03148-492E-449F-876A-DDE85DB51274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC61B02F-1F06-4CC0-909C-CAD67DF180C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A5749A-E648-471E-84DC-D289EE34FA01
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paguar)

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745649-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendiimi i asanmblese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx1.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx1.xlsx
shenimet perkatese.pdf

Datë: 16/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A5749A-E648-471E-84DC-D289EE34FA01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333E1B86-B7CB-4A7A-8C5C-615EFC32907D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F43FB56-84DF-490E-8487-C7EC214C985D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE354B9E-6CD4-49C6-BCD1-BB30DB7D2B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE354B9E-6CD4-49C6-BCD1-BB30DB7D2B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DC8833-21CD-41B6-9267-3F5CADA97C0F

